СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

СОРОК  СЕДЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА

05 июня 2017 года

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о порядке проведения аттестации

муниципальных служащих органов местного самоуправления

ЗАТО г. Островной  Мурманской области, утвержденное решением

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 06.04.2011 № 38-07

В соответствии со статьей 18 Закона Мурманской области от 29.06.2007

№ 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», Уставом

муниципального образования закрытое административно-территориальное

образование город Островной Мурманской области Совет депутатов ЗАТО

г. Островной

решил:

1. Внести в Положение о порядке проведения аттестации муниципальных

служащих органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной  Мурманской

области, утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 06.04.2011 № 38-07 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 2.2 Положения слова «образовательных

учреждений» заменить словами «образовательных организаций».

1.2.  Пункты 3.7 – 3.13 Положения считать пунктами 3.6 – 3.12 соответственно.

1.3. Подпункт «в» пункта 3.6 Положения изложить в следующей редакции:

«в) соответствует замещаемой должности муниципальной службы при условии

получения дополнительного профессионального образования;».

1.4. В подпункте 2 пункта 3.10 Положения слова «на профессиональную

переподготовку или повышение квалификации» заменить словами «для получения

дополнительного профессионального образования».

1.5. В пункте 3.11 Положения слова «от профессиональной переподготовки,

повышения квалификации» заменить словами «от получения дополнительного

профессионального образования».

1.6. В пункте 3 приложения № 1 к Положению слова «о повышении

квалификации, переподготовке» заменить словами «о дополнительном

профессиональном образовании».

1.7. В приложении № 2 к Положению:

а) в пункте 3 раздела I слова «о повышении квалификации, переподготовке»

заменить словами «о  дополнительном профессиональном образовании»;

б) в пункте 3.3 раздела III слова «успешного прохождения профессиональной

переподготовки или повышения квалификации» заменить словами «получения

дополнительного профессионального образования».

1.8. В приложении № 4 к Положению слова «успешного прохождения

профессиональной переподготовки или повышения квалификации» заменить словами

«получения дополнительного профессионального образования».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования путем

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования  ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

05 июня 2017 года

№ 47-03

Г.В. Чистопашин

http://www.zato-ostrov.ru/